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Klassische Massage
Klassische Massage + Fango

Aromadlmassage
Aromadlmassage

-ango
Warme

Pravention/Anschlussbehandlung
Aufpreis Fango anstatt Warme
Bearbeitungsgebuhr

Myofasziales Taping/Kinesiotaping

®

Matrix-Rhythmus-Therapie
Matrix-Rhythmus-Therapie

30min
50min
30min
60min
30min
60mMin
20min
20min

30min
30mMin
10min
je bem

\Alle Preise inklusive 19% MwSt.
Dauen‘\kluswe Vor- und Nachbereitung

40,00
5750
42,50
85,00
45,00
90,00
50.00
10,00

42,50
10,00
15.00
1O



